Promodis (g

Coutre de soc gauche a boulonner
origine Gregoire et Besson 173323

Référence : P3A3033323

Caractéristiques
Longueur (mm)
Référence OEM
Epaisseur (mm)
Entraxe (mm)

Sens

Type

Hauteur (mm)

Types de produits
Montage sur marque
Origine/adaptable
Type de corps
Quantité dans conditionnement de vente

recherche WEB

316 mm

173323

4 mm

50 mm

Gauche

Aileron

110 mm

AILERON COUTRE
GREGOIRE & BESSON
Origine

B2 | B3| TA

1

Charrue
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